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Чемпіонат U-19
2020/21 26-й тур, Матч №182

Неділя, 09.05.2021, 11:00, "Авангард", Ужгород. 12°C. Глядачі: 30

«Минай» Минай

3 : 5

«Ворскла» Полтава

1 Кашка Дмитро
10 Дяк Святослав
8 Дихтярук Олександр
2 Форманюк Павло
5 Грибов Єгор
4 Марків Павло-Ростислав (К)
18 Пастернак Назарій
16 Чорний Михайло
20 Софінський Роман
9 Максимець Максим
11 Лісовенко Владислав

Запасні
32 Васютик Денис
19 Хомутовський Вадим
7 Ганич Дмитро

Тренер
Кульчицький Іван

1 Слуцький Олексій
36 Мороховець Віталій
41 Павлюк Євген (К)
43 Крупський Ілля
53 Пось Олександр
60 Нестеренко Іван
57 Книш Кирило
16 Уманець Артем
59 Левченко Олександр
54 Гладковський Леон
56 Конате Салія Черіф

Запасні
51 Ісенко Павло
81 Чернецький Тіт
61 Пелипенко Андрій
24 Ямполь Андрій
47 Гармаш Данило

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Труба Сергій
Асистент 1:
Брик Михайло
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 26-й тур, Матч №182
Неділя, 09.05.2021, 11:00, "Авангард", Ужгород. 12°C. Глядачі: 30

«Минай» Минай 3 : 5 «Ворскла» Полтава
9 Максимець Максим 20'

30' 54 Гладковський Леон

36' 54 Гладковський Леон

10 Дяк Святослав 40'

45+1' 16 Уманець Артем

50' 43 Крупський Ілля

11 Лісовенко Владислав 51'

51' 41 Павлюк Євген

60' 60 Нестеренко Іван
24 Ямполь Андрій

11 Лісовенко Владислав 60'

11 Лісовенко Владислав 67'

71' 57 Книш Кирило
61 Пелипенко Андрій

73' 54 Гладковський Леон

76' 59 Левченко Олександр
1 Кашка Дмитро

32 Васютик Денис 78'

79' 43 Крупський Ілля
47 Гармаш Данило

9 Максимець Максим
7 Ганич Дмитро 83'

11 Лісовенко Владислав 84'

84' 53 Пось Олександр

10 Дяк Святослав
19 Хомутовський Вадим 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


